VRF-cистемы
фанкойлы
компрессорно-конденсаторные блоки
руфтопы
полупромышленная серия
Тепловые насосы
чиллеры
ТОО "Everest climate", Р. К., г.Алматы | +7 727 230 00 10, +7 777 250 10 90 | www.aircon.kz, e-mail: info@aircon.kz

R3	–	 2-трубный настенный блок
K	 –	 ФАНКОЙЛЫ
Обозначения Расшифровка
A кассетный стандартный
С кассетный однопоточный
D кассетный компактный
F3 напольный без корпуса
F4 напольный в корпусе (фронтальный забор воздуха)
F5 напольный в корпусе (нижний забор воздуха)
G настенный
H3 напольно-потолочный без корпуса
H4 напольно-потолочный в корпусе (фронтальный забор воздуха)
H5 напольно-потолочный в корпусе (нижний забор воздуха)
T2 канальный (2-рядный теплообменник)
T3 канальный (3-рядный теплообменник)
T4 канальный (4-рядный теплообменник)
T3H***G*** канальный высоконапорный (3-рядный теплообменник)
Артикулы